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B-hluti

i eftirfarandi greinargerd er fjallad um rekstrarnidurstédu og arangur einstakra fyrirtaekja i B-hluta samstaeduuppgjdrs

Reykjavikurborgar.

Vert er ad benda a ad lykiltolur fyrirteekja eru ekki fullkomlega samanburdarhaefar vegna mismunandi rekstrarforma

fyrirteekjanna.

Faxafléahafnir

Faxafloahafnir sf. (m.kr.) Raun 2022 06 Asetlun2022 06 Breyting Raun 2021_06 Breyting
Rekstrartekjur 2.346 2.012 334 16,6% 1.853 493 26,6%
Rekstrargjﬁld -1.864 -1.974 110 -5,6% -1.555 -308 15,8%
EBITDA 957 513 444 86,6% 745 212 28,5%
EBIT 482 38 444 1172,1% 297 185 62,1%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjald) E 2 0 0,5% 4 4 105,1%
Oreglulegir lidir (tekjur) 2.063 1] 2.063 1 2.062
Rekstrarnidurstada 2.554 a0 2514 6343% 302 2251 744,4%
Rekstrarnidurstada fm.kr. Rekstrarnidurstada og framlegd
Hagnadur fyrstu 6 manudi arsins (EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
2022 nam 2.554 m.kr. sem ma ad [3.000000 78.2% 80%
mestu leiti rekja til so6lu & 70%
L. 2.500.000
Hafnarhuisinu en pad var afhent 60%
Reykjavikurborg 1. juli. Hagnadur |?-000000 S0%
timabilsins an oéreglulegra lida var |, 50000 0%
491 m.kr. sem er betri nidurstada en 25,5% 0%
deetlun sem gerdirad fyrir40 m.kr. Ti| 20000 W =—-s-e= o
samanburdar var hagnadur 302 m.kr. 500.000 a17 302 10%
. , . s . 149
40
fyrir sama timabil arid 2021: . — .
Hagnadur af grunnstarfsemi 2019 06 2020 06 2021 06 2022_06 2022_A
(EBITDA) nam 957 m.kr. en & sama
, s x4 [ Rekstramidurstad e EBITDA { hlutfalli af tekj
tima 4rid 4dur nam hann 745 m.kr. creramitursiaga P A,
Rekstrartekjur

imkr.

* an s6luhagnadar og annarra tekna

Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

/_Aﬂrar tekjur *; 0; 0%

Fyrstu 6 manudi arsins ndmu voru rekstrartekjur
samtals 2.346 m.kr. eda voru 334 m.kr. yfir dzetlun
en arid adur voru tekjur 1.853 m.kr fyrir sama
timabil. Allir tekjulidir haekkudu midad vid sama
tima i fyrra. Fjarhagsaeetlun gerdi ekki rad fyrir pa
miklu aukningu i komu skemmtiferdaskipa arid
2022 vegna en varlega var farid i ad meta aukningu
a milli dranna. Vorugjold voru adeins undir dztlun
en aflagjéld voru yfir dsetlun sem ad staerstum
hluta orsakast af haerra aflaverdmeeti en undafarin
ar. Skipagjold og tekjur af hafnarpjonustu voru
talsvert yfir dzetlun par sem skip sem komu til
hafnar voru beaedi fleiri og staerri en adur.




Tekjur eftir starfspattum E Aeetlun ET

(i m.kr.) 2022 06 = 2022_06 2021_06
Vérugjsld 730 763 -33 -4,3% 683 47 6,9%
Aflagjéld 161 62 99 160,1% 62 99 159,6%
Skipagjéld 302 239 63 26,5% 202 100 49,5%
Eignatekjur 561 542 19 3,5% 530 31 5,9%
Hafnarpjonusta 413 253 160 63,4% 257 156 60,8%
Siglingavernd 178 153 25 16,2% 119 59 49,7%
Adrar tekjur * 0 0] 0 1 -1 -100,0%
2.346 2.012 334 16,6% 1.854 492 26,5%

* Adrar tekjur ekki teknar med par sem sala @ Hafnarhusinu skekkir samanburd

Skipa- og farpegagjold og tekjur af hafnarpjonustu og siglingarvernd

Skipagjold og hafnarpjonusta skiludu samanlagt 715 m.kr. i tekjur, sem var um 30% heildartekna, en gert var samanlagt rad
fyrir 492 m.kr. og skiludu pessir lidir 223 m.kr. umfram &zetlun. A timabilinu jékst umferd skipa fra fyrra ari og ad auki voru
tonnastaerdir peirra sem koma til landsins meiri. Auk pess voru faerslur innan hafnar tidari en undanfarin ar.

Eignatekjur og adrar tekjur

Leigutekjur af I68um og fasteignum mynda stofn eignatekna sem voru adeins yfir daetlun sem ma skyra med meiri haekkun a
byggingavisitdlu en gert var rad fyrir. Flestar eignir eru i langtimautleigu.

Tekjur flokkadar eftir hafnasveedum

begar heildarrekstrartekjur eru skodadar eftir hafnarsvaedum ma sja ad Sundahofn er sem fyrr tekjuhaesta hafnarsvadid, en
Sundahéfn er megingatt flutninga & vérum til og fra islandi.

Skipting rekstrartekna

Skipting rekstrartekna 2022 06 e . . . .
(m.kr.) Gamla hofnin Sundahdfn Grundartangi Akranes Onnur svaedi Alls
Vérugjold 68 566,1 88,6 7.4 730,1
Aflagjold 76,1 39,5 45,1 160,7
Skipagjold 73,4 169,5 28 7.6 1,8 280,3
Farpegagjald 14,5 8.2 22,7
Eignatekjur 204,5 3427 9,5 2,6 559,3
Hafnarpjonusta 80,5 243,9 57,1 12,3 21,2 415
Siglingavernd 52 148,2 21,8 1,3 0,9 1779
Samtals: 522,2 1.518,1 205,0 76,8 239 2.346,0

Tekjur af farpegagjéldum sem duttu nidur i ad vera nanast ekkert a sidasta ari vegna Covid faraldursins eru komid a svipadan
stad og adur. Eignatekjur voru haestar i Sundahofn og aflagjold voru haest i Gomlu héfninni, enda meginhlutanum af bolfiski
sem berst til hafnarinnar landad par. Vorugjold i Gomlu héfninni voru fyrst og fremst vegna eldsneytisinnflutnings 4 Eyjargardi.

i m.kr.

Rekstrargjold Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

Fyrstu 6 manudi arsins 2022 voru rekstrargjold Faxafléahafna
sf. 1.864 m.kr. en dzetlun gerdi rad fyrir 1.974 m.kr. A sama
timabili arid adur voru rekstrargjold 1.555 m.kr. og haekka um
17% & milli ara. Utgjoldin radast hins vegar ekki eingdngu af
verdlagi heldur einnig sérgreindum vidhaldsverkefnum sem
falla undir rekstur og geta verid mismunandi & milli ara.

Rekstrargjold voru almennt i samraemi vid asetlun fyrir utan
eignagjold sem voru adeins hzerri en azetlun gerdi rad fyrir.
Rekstrarafgangur timabilsins var heerri en datlun gerdi rad fyrir,
tekjur voru yfir daetlun en gjold i samraemi vid daetlun.

Siglingavernd;




Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur var yfir detlun og einnig eignagjold en par sem dregid var ur vidhaldsframkvaemdum arid
adur, var ahersla 16gd @ malaflokkinn. P34 var kostnadur vid hafnarpjéonustu um 54 m.kr. undir dzetlun. Kostnadur vid
siglingavernd var 25 m.kr. undir datlun. Almennt var rekstur undir daetlun eda i samraemi vid daetlun, en afskriftir voru svipadar
og i fyrra.

Gjold eftir starfspattum (i

Raun 2022_06 Az=tlun Raun 2021_06
m.kr.) = =

Hafnavirki 315 314 1 0,3% 273 42 15,5%
Eignagjéld 239 197 42 21,4% 176 261 148,6%
Hafnapjonusta 437 492 -54 -11,0% 319 -95 -29,7%
Skrifstofu- og stjornunark. 224 211 13 6,0% 221 -91 -41,4%
Siglingavernd 130 154 -25 -16,0% 118 12 9,8%
Afskriftir 475 475 0 0,0% 448 27 6,0%
1.820 1.843 -23 -1,3% 1.555 265 17,0%

Launakostnadur

Launakostnadur haekkadi um 13% a

Laun og launatengd gjéld

milli timabila bar sem [ 2018_06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06
Faxafléahafnir  sf. halda uti Beekistdd 72 73 89 92 100
solarhringsvakt i hafnarpjénustu og Huseignir 12 13 14 14 15
hafnargaslu ] Grundartanga er Grundart hafnargaesla 20 22 25 33 34
launakostnadur fyrirtaekisins einn Hafnsaga 85 88 101 102 131
meginutgjaldaliéur bess. Hafnarpjénusta 170 196 250 209 231
Hafnarstjorn 10 11 11 22 14
Heildarlaunakostnadur fyrri hluta Skrifstofa 101 111 124 129 154
arsins 2022 nam 679 m.kr. en Samtals: 469 514 613 601 679
deetlun gerdi rdd fyrir 719 m.kr.
p— Fy.rlr.SJaanIeg leidrétting vc::'gna
- yfirvinnu og vaktaalags
Hafnarpjénusta 32 33 33 31 31 35 K A i
vaktavinnustarfsmanna geeti verid 15-
Beekistiid 12 11 12 13 13 13 . i o,
20 m.kr fyrir fyrstu 6 manudi arsins.
Teknideild 5 5 5 5 5 4 . L, . s pee .
Vinnutimastytting haféi i for med sér
Skrifstofa 12 12 12 14 14 13 .
aukinn launakostnad sem reynt hefur
Huseignir 2 2 2 2 2 2 . . .
verid ad bregdast vid med breytingum
Siglingavernd - Umhverfismal 4 4 4 4 E E . . .
a vaktafyrirkomulagi
Samtals: 67 67 68 69 70 . .
m 72| hafnarpjénustunnar. Baett hefur verid

vid mannskap, baedi fostum starfsménnum i vaktavinnu hafnarpjonustunnar og einnig afleysingamonnum. Nokkud hefur verid
um tvofold laun p.e nyir starfsmenn hafa verid radnir til ad leysa af eldri starfsmenn og vidvera peirra hefur skarast um nokkra
manudi i 5-6 tilvikum.

Fjdrmunatekjur og fjarmagnsgjold

Tekjur af fjarmagnslidum ndmu um 8,7 m.kr. Hagnadur fyrir fjdrmunalidi var sem fyrr segir 482 m.kr. en ad teknu tilliti til
fjdrmunalida og déreglulegra lida 2.553,8 m.kr. og er par innifalin sala @ Hafnarhusinu.

Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 30.6.2022 1.1.2022 Breyting

Heildareignir  félagsins ”ém‘f Fastafjrmunir 13.561 13.836 275 2,0%
tll,ﬁzg?'“x'trr‘n °1g.72if?n.szt2? a‘: Veltufjarmunir an handb.fjar 1,629 428 1202 281,0%
namu fastafjarmunir 13.558 m.kr. Handbzert fé 2713 1909 804 42,1%
og veltufjarmunir 4.345 m.kr. Eignir samtals 17.904 16.173 1731 10,7%
Heildarskuldir ndmu 491 m.kr. Eigid fé — — Lo Lo
Eigid fé nam 17.412 m.kr. og Langtimaskuldir 0 0 0
haekkar um 1.788 m.kr. fra Nezesta ars afborganir langt. skulda 0 0 0
dramoétum. Skammtimaskuldir an naesta 4rs afb. 491 548 -57 -10,4%
Skuldir samtals 491 548 -57 -10,4%
Skuldir og eigid fé samtals 17.904 16.173 1.731 10,7%




Sjodstreymi
Sjédstreymijanuar-juni 2022 (m.kr.)
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Handbzert fé i upphafi Veltufé fra rekstri Br. a rekst. eignum og Fjarfestingar Innb. v. solu fasteigna Langtimakréfur breyting Greiddur ardur Handbaert fé i lok
ars skuldum og l6da timabils

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
Veltufé fra rekstri var 968 m.kr. Keyptir varanlegir  asx 2%

41% 40% 41%
rekstrarfjdrmunir, sem voru vegna framkvemda &  4o0% —
timabilinu voru 360 m.kr. Greidsla barst vegna solu 8 3%
Hafnarhdsinu 1.100 m.kr. og eru Utistandandi 985 m.kr. 3% 25%
vegna solunnar. Med netté fjarfestingu er att vio %
fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad izi:
fradregnum seldum rekstrarfiarmunum. Ardur 766 .
m.kr. var greiddur Gt & timabilinu. -

0%

2018 06 2019 06 2020 06 2021_06 2022_06

Fjarfestingarhreyfingar

Fjarfestingar og skipting framkvaemda eftir hafnarsvaedum (i m.kr.)

Hafnarsvaedi 2018 06 2019 06 2020 _06 2021_06
Gamla hofnin 158 107 344 13 154 585
Sundahéfn 383 478 141 14 151 565
Grundartangi 96 7 9 3 13 220
Akranes 1 2 4 6 4 415
Borgarnes 0 0 0 16 0 0
Annad 12 511 307 8 36 95
Samtals: 650 1105 805 60 357 1.890

Fjarfestingar namu um 357 m.kr. fyrstu sex manudi arsins en dsetlad er ad fjarfestingar arsins verdi 1.890 m.kr. Steerstu
verkefnin a fyrri hluta ars voru nyr hjolastigur a Fiskisldd, framkvaemd a endurnyjun verbudarbryggju i Gomlu hofninni, lagnir
og rafbinadur 4 Faxagardi, hénnun og kaup & bunadi fyrir farpegaadstodu a Skarfabakka, vinna vid préunarasetlun Gomlu
hafnarinnar og jardvinna 4 Grundartanga i tengslum vid haekkun a farmsveedum og |68agerd.

A seinni hluta arsins er svo reiknad med fjarmagni i innkaup a landtengibtnadi 4 Faxagardi auk uppsetningu a adaldreifiskap a
rafmagni fyrir svaedid. Von er a stalpili fyrir lengingu Adalhafnargards 4 Akranesi & haustmanudum auk pess sem vonast er til
ad framkvaemdir vid bakkann geti farid af stad a arinu. Verid er ad undirbua ad koma fyrir nyrri hafnarvog 4 Grandabryggju og
adstodu fyrir starfsfolk i Bakkaskemmunni og er reiknad med ad pad klarist a pessu ari.

Azetlad er ad fara i frekari rannséknir & mengudu efni i Sundahdfn & arinu og gera um leid klapparrannséknir & pvi svaedi sem
er fyrirhugad ad fara i bakkaframkvaemdir og landfyllingar & naestu arum. {undirbningi er fyrsti 4fangi i endurnyjun lysingar &
svaeedum Faxafléahafna yfir i LED og er stefnt ad pvi ad fyrstu sveedin komi til framkveemda 4 pessu &ri. Aframhald verdur &
jardvegsframkveemdum, haekkun farmsvaeda og I66agerd 4 Grundartanga & seinni hluta arsins.

Rauntolur fyrir fjdrfestingar um mitt arid voru undir fjarhagsazetlun. Pad ma skyra ad hluta til med pvi ad einhver verkefni hafa
verid slegin 4 frest vegna breyttra forsendna og haett vid 6nnur. Sem deemi ma nefna ad timalina vid préun Sundahafnar hefur
breyst, baedi vegna évissu um Sundabraut og einnig vegna endurskodunar a pérfum og forsendum. Stért verkefni sem ekki var
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haegt ad fara i, var haekkun & sjévarnargardi i Orfirisey og stafar pad af véntun & grj6ti sem parf i verkid. Vonast er til ad haegt
verdi ad fara i pad verk 4 naesta ari.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Faxafléahafna fyrir 6 manada uppgjor arin 2018-2022:

Faxafl6ahafnir 2018_06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06
Eiginfjarhlutfall 88,5% 87,2% 90,5% 96,0% 97,3%
Ardsemi eigin fjar* 5,0% 5,6% -1,6% 4,0% 6,3%
Veltufjarhlutfall 2,82 2,48 2,05 2,77 8,84
Langtimaskuldir/eigid fé 5,2% 4,5% 3,9% 0,0% 0,0%
Uppgreidslutimi 0,54 0,47 0,83 0,00 0,00
Veltufé fra rekstri / rekstrartekjur 41,7% 40,8% 25,3% 40,2% 41,3%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjur 42,0% 41,3% 20,9% 40,2% 40,8%

* Vi@ atreikning pessarar kennitolu eru éreglulegar tekjur dregnar fra.

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna uppgjors reglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis dbyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i uppgjor
samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri

Faxafléahafna:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri Faxafléahafna  Raun 2022_06 Asetlun 2022_06 Breyting % Raun 2021_06 Breyting

Rekstrartekjur 1.772 1.520 252 17% 1.400 372 27%
Rekstrargjold -1.408 -1.491 83 -6% -1.175 -233 20%
EBITDA 723 388 336 87% 563 160 28%
EBIT 364 29 336 1172% 225 140 62%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 7 1 5 401% 3 3 105%
Oreglulegir ligir (tekjur) 1.559 0 1.559 1 1.558 228412%
Rekstrarnidurstada 1.930 30 1.900 6343% 228 1.701 744%

e Rekstrarnidurstadan er 2,5 ma.kr betri en datlun gerdi rad fyrir, par af um 2,1 ma.kr vegna séluhagnadar Hafnarhuss.

e Hagnadur af reglulegri starfsemi (EBIT) var 482 m.kr sem er 444 m.kr. betri nidurstada en azetlanir gerdu rad fyrir. Tekjur
voru umfram azetlun sem einkum ma rekja til haerri tekna af hafnarpjonustu og aflagjalda. ba voru rekstargjold orlitid undir
deetlun

e Kennitolur félagsins endurspegla styrk félagsins og ad pad sé buid ad na fyrri styrk eftir nidur sveiflu 2020. Eiginfjarhlutfallid
er mjog sterkt og hefur félagid getu til ad standa af sér motbyr.

e Veltufjarhlutfallid er mjog sterkt 8,84 en midad er vid ad pad hlutfall fari ekki undir 1.

e Engin langtimalan eru a félaginu.

Abendingar fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

o Mikilvaegt er ad mota ardgreidslustefnu fyrir félagid.




Félagsbustadir

Ars- og arshlutauppgjor Félagsbustada er gert samkvaemt alpjodlegum reikningsskilastédlum IFRS i samraemi vid 90. gr. laga
um arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstadureikninga.

Félagsbiistadir hf. (m.kr.) Raun 2022_06 Aztlun 2022 Breyting % Raun 2021_06 Breyting %
Rekstrartekjur 2.758 2.736 22 0,8% 2504 253 10,1%
Rekstrargjéld -1.550 -1.528 -21 1,4% -1.284 -266 20,7%
Framlegd (EBIT) 1.208 1.208 0 0,0% 1.221 -13 -1,0%
Fjdrmunatekjur og (fidrmagnsgjald) 529 579 50 -8,6% 549 19 -3,5%
Verdbatur -2.676 -849 -1.828 215,3% -1.185 -1.492 125,9%
Matsbreyting fjfdrfestingaeigna 19.502 2.906 16.595 571,0% 10.839 8.663 79,9%
Rekstrarnidurstada 17.504 2.686 14.818 551,6% 10326 7.178 69,5%

Samkvaemt 39. gr. laga nr. 3/2006 um arsreikninga mega félog, sem eru med starfsemi a svidi fjarfestinga i fjarfestingaeignum,
meta eignir og skuldbindingar sem peim tengjast innan pessarar starfsemi til gangvirdis. Med fjarfestingaeign er att vid eign
sem atlud er til 6flunar tekna, svo sem til Utleigu, en ekki til notkunar i rekstri félagsins.

Rekstur

Rekstrartekjur Félagsbustada 4 fyrstu 6 manudum 2022 namu 2.758 m.kr. og jukust um 10,1% milli dra en haekkunina ma rekja
til fjdlgunar eigna milli ara og verdlagsbreytinga. Visitala neysluverds til verdtryggingar haekkadi um 5,2% & fyrstu 6 manudum
2022 og hefur haekkad um 7,6% sl. 12 manudi. Aukning tekna Félagsbustada a timabilinu er drifin afram af verdlagsbreytingum
en 4 timabilinu voru ad jafnadi 20 faerri leigueiningar i Utleigu i hverjum manudi hja Félagsbust6dum en dzetlun gerdi rad fyrir

Rekstrargjold voru 1.550 m.kr. eda 21 m.kr. (1,4%) yfir daetlun. Rekstur fasteigna var 7 m.kr. (2,4%) undir daetlun, Vidhald og
framkvamdir voru 91 m.kr. (16,3%) yfir aeetlun og Fasteigna og brunaboétaidgjold voru 7 m.kr. (2,2%) yfir aaetlun. Fravik i
vidhaldi og framkvaemdum skyrast af auknum kostnadi vid standsetningar milli leigjenda og vidhaldi ibuda i bdsetu dsamt pvi
ad framkvaemdagjold husfélaga er 23 m.kr. umfram aaetlun, sem skyrist liklegast af pvi ad urraedid ,Allir vinna“ er ad klarast
nuna i lok agust. Til pess ad maeta auknum kostnadi var gerdur vidauki vid fjdrhagsaasetlun i mai par sem aaetladar tekjur voru
auknar um 30 m.kr. og asetladur kostnadur i vidhaldi ibuda i busetu var aukinn til jafns en azetladar fjarhaedir taka mid af
uppfeerdri deetlun. Til vidbotar hefur kostnadi vid vidhald sameigna fj6lbylishusa ad fullu i eigu Félagsbustada verid haldid i
lagmarki.

Skrifstofu- og stjéornunarkostnadur er 284 m.kr. a timabilinu eda 40 m.kr. undir datlun en 19 m.kr. haerri en a sama tima i fyrra.
Launakostnadur hakkar um 15,2% milli timabila vegna kjarasamningsbundinna haekkana og fjolgun stodugilda en stodugildi
aukast um 1 milli timabila ur 28 i 29. Annar skrifstofu- og stjérnunarkostnadur er 19 m.kr. undir dzetlun og laekkar um 9 m.kr.
saman borid vid fyrstu 6 manudina 2021. Framlag i afskriftarreikning vidskiptakrafna er 4 pari vid sama timabil i fyrra en er
undir dzetlun sem nemur 3 m.kr. bessi lidur er mjog sveiflukenndur og oftast erfitt ad spa fyrir um hann.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun2022_06 Asetlun Mism. Raun 2021_06

Rekstur og vidhald eignasafns

Rekstur fasteigna 291 298 -7 -2,4% 266 25 9,6%

Vidhald og framkvaemdir 651 589 61 10,4% 474 177 37,3%
Fasteigna ogbrunabétaidgjold 324 317 7 2,2% 279 45 16,1%
Rekstur og vidhald eignasafns alls 1.266 1205 61 5,1% 1.019 247 24,2%

Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur

Laun oglaunatengd gjold 210 218 -8 -3,6% 182 28 15,2%
Annar skrifstofu og stjérnunarkostnadur 61 81 -19 -24,0% 70 9 -12,5%
Afskrifadar tapadar vidskiptakréfur 12 25 -13 -50,5% 12 0 1,0%
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur alls 284 324 -40 -12,3% 265 19 7,2%
Rekstrargjold alls: 1.550 1528 21 1,4% 1.284 266 20,7%

Vidhald og framkvaemdir (i m.kr.) Raun 2022_06 Raun 2021_06
Standsetningar milli leigjenda 250 203 47 23,3% 206 45 21,6%
Vidhald ibuda i busetu (6fyrirséd vidhald) 153 137 16 11,6% 85 68 79,6%
Vidhald sameigna 65 114 -49 -42,9% 67 2 -2,6%
Framkvaemdagjéld husfélaga 158 135 23 16,7% 116 42 35,8%
Annad 24 0 24 - 0 24 -
Vidhald og framkveemdir alls: 651 589 61 10,4% 474 177 37,3%
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Rekstrarhagnadarhlutfall (EBIT%) er 43,8% eda 0,3% laegra en aztlun gerdi rad fyrir.

Framlegd (EBIT) og EBIT i hlutfalli af rekstrartekjum

1250 60,0%
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Efnahagur og eignasafn

Efnahagur (m.kr.)

[ Framlegd (EBIT)

30.6.2022

s EB T | hlutfalli af tekjum

31.12.2021

Breyting

Fastafjdrmunir 146.996 124.086 22.910 18,5%

Veltufjarmunir an handb.fjar 817 771 46 6,0%
Handbaert fé 5 1.590 -1.585 -99,7%

Eignir samtals 147.819 126.447 21.372 16,9%

Eigid fé 84.815 67.311 17.504 26,0%

Skuldbindingar 7.774 5.956 1.818 30,5%

Langtimaskuldir 53.158 51.263 1.895 3,7%

Naesta ars afborganir langt. skulda 1.315 1.197 118 9,9%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 757 720 37 5,1%
Skuldir og skuldbindingar samtals 63.004 59.136 3.868 6,5%
Skuldir og eigid fé samtals 147.819 126.447 21.372 16,9%

Heildareignir félagsins namu 147.819 m.kr. vid lok juni 2022 og jukust um 16,9% fra upphafi ars. Fjarfestingaeignir jukust um
18,5% efa 22.908 m.kr., fjarfest var fyrir 2.153 m.kr. og matsbreyting nam 20.756 m.kr. Vid utreikning & verdmazeti
fjarfestingareigna er reiknud Ut nidurfaersluporf eigna vegna samspils kvada sem a eignunum hvila um uppsagnarfrest 4 baedi
timabundnum og 6timabundnum leigusamningum og svo mismunar 4 markadsleigu og beirrar leigu sem Félagsbustadir
innheimta auk pess sem einnig er tekid tillit til sérhaefdra eigna sem mogulega pyrfti ad breyta eda gefa afslatt af ef keemi til
solu 4 almennum markadi. Nidurfaerslan var metin 2.559 m.kr. i lok juni 2022.

Eigid fé hefur haekkad um ramlega 17.504 m.kr. fra arsbyrjun 2022 sem skyrist af matsbreytingu eigna. Eiginfjarhlutfall i lok
timabils er 57,4% en var 53,2% i lok ars 2021.

Félagsbustadir festu kaup @ 41 nyjum ibudum & fyrstu 6 manudum 2022 en pad er 1 ibud feerra en azetlad var, 1 ibud og 2
bilskdrar voru seldir & timabilinu. A naestu drum er dzetlad ad eignasafnid staekki { takti vid fjdlgun ibuda i Reykjavik pannig ad
hlutdeild félagslegs leiguhlsnaedis sé 5% asamt pvi ad fjdlga ibudakjornum fyrir fatlad félk um 20, sem pydir 120 ibudir, til loka
ars 2028.




Leiguhusnadi, 3021 ibudir skipting:

2% 1%

» Almennt félagslegt leiguhtisnadi = fbadir fyrir fatlada
= [budir fyrir aldrada Husnzedi fyrir heimilislausa

= Husnadi utan kjarnastarfsemi

. .
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Sjodsteymijanuar-juniarid 2022 (m.kr.)
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Handbaert fé i Veltufé fra rekstri  Greiddir vextir Fjarfestingar Ny langtimalan  Stofnframldg fra Afborganir Skammtima Adrar hreyfingar Handbeert fé i lok
upphafi &rs  an vaxta og skatta netté nettd riki og sveitarf. langtimalédna Ian breyting timabils

Engar lantékur voru a fyrstu 6 manudum arsins 2022 en félagid fékk greidd stofnframlog fra riki og Reykjavikurborg 548 m.kr.

Veltufé fra rekstri sidastlidin 5 ar:

Veltufé fra rekstri sem hlutfall af tekjum og afborgunum

langtimaldna
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Veltufé fra rekstri' sem hlutfall af afborgunum hefur haldist stédugt yfir 1 & fyrri helming &rs fra drinu 2019. begar hlutfallid er
yfir 1 pydir pad ad veltufé fra rekstri dugi fyrir afborgunum langtimaldna félagsins. Zskilegt er ad petta hlutfall sé avallt yfir 1,0.

Fjarmoégnun fjarfestinga sidastlidin 5 ar:

A sidustu arum hafa fjarfestingahreyfingar verid toluvert umfram veltufé fra rekstri og hefur bilid verid briad med
stofnframlégum og lantékum.

Fjarmognun fjarfestinga
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitdlur Félagsbustada fyrir 6 manada uppgjor arin 2018-2022 skv. gangvirdisuppgjori:

Félagsbustadir - gangsvirdisuppgjor 2018_06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06

Eiginfjarhlutfall 51,9% 51,3% 49,3% 51,7% 57,4%
Veltufjarhlutfall 0,07 0,51 0,94 0,82 0,40

Vaxtapekja (EBIT/nettd gr.vextir) 1,49 1,76 1,69 2,25 2,28 >1,4

Skuldapekja (EBIT/(afb. + nettd gr. vextir)) 0,97 1,14 1,03 1,09 1,04 >0,9
Uppgreidslutimi 61 46 52 36 40
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af greiddum afborg. 0,96 1,40 1,08 1,21 1,08
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 15,3% 22,0% 19,1% 27,8% 24,7%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e  Jakvaed rekstrarnidurstada félagsins a fyrstu 6 manudum 2022 og aukning eigin fjar ma rekja til haekkunar & metnu virdi
fasteigna félagsins vegna haekkunar fasteignaverds. Matsbreytingar fjarfestingaeigna a timabilinu namu 20,76 ma.kr.
samanborid vid 10,33 ma.kr. 4 sama tima i fyrra og 0,17 ma.kr. fyrstu 6 manudi arsins 2020.

e Vid mat 4 verOmaeti eigna félagsins er annars vegar studst vid fasteignamat ibada félagsins sem midast vid verdlag i
februar 2022 og hins vegar er midad vid 11,8% haekkun visitélu ibudaverds i fjolbyli i Reykjavik fra februdar til september.
i pvi felst su forsenda ad verdmaeti eigna félagsins fylgir pessari visitdlu. Reynist raunin énnur getur pad kallad &
leidréttingu & mati & eignasafnsins vid utgafu naesta fasteignamats.

e Hakkun fasteignaverds hefur jakvaed ahrif & rekstrarnidurstodu félagsins vegna matsbreytinga en segir litid um
grunnrekstur félagsins nema ad abati af haekkun fasteignaverds verdi innleystur med sélu eigna. Til ad meta stodu
grunnrekstrar er edlilegra ad horfa til rekstrarhagnadar (EBIT) sem drést saman um 1,4% & milli ara, en tekjur haakkud
um 9,9% a medan rekstrargjold haekkudu um 20,7%. Tekjur félagsins fylgja visitdlu neysluverds, sem pydir ad haekkun
fasteignaverds og byggingarkostnadar umfram verdlag hefur neikveed ahrif & grunnrekstur félagsins vegna aukins
kostnadar vid rekstur og vidhald fasteigna og 6flun nyrra eigna.

e Rekstrarhagnadur (EBIT) sem hlutfall af rekstrartekjum var 43,7% en dzetlun gerdi rad fyrir 44,1%. Fravikid ma rekja til
pess ad rekstrartekjur voru 17 m.kr. (0,6%) yfir daetlun & medan rekstrargjold voru 21 m.kr. (1,4%) yfir deetlun. Helsta
skyring & haerri rekstrargjoldum er mikil aukning & gjaldfaerdu vidhaldi fra fyrra ari en allir lidir gjaldfaerds vidhalds ad
undanskildu vidhaldi sameigna i fjolbylishdsum i eigu Félagsbustada voru yfir asetlun.

L Athygli er vakin & pvi ad veltufé fra rekstri i pessari greinargerd midast vid veltufé fra rekstri skv. hefdbundinni adferd og peirri adferd er beitt fyrir 611 B-
hlutafélégin. I arsreikningi Félagsbistada er i sj6dstreymi synt veltufé fra rekstri an greiddra vaxta.
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o  Veltufé fra rekstri nam 682 m.kr. fyrstu 6 manudi arsins 2022 sem er nokkru haerra en afborganir lana sem voru 632 m.kr.
Afborganir lana hafa haekkad um 10,4% milli ara vegna aukinnar lantoku og vegna pess ad stdr hluti Iananna er ad eldast
og afborgunarhluti ad vaxa. Vaxtapekja hakkadii 2,27 en skuldapekja lsekkadi i 1,04 fyrstu 6 manudi 2022 (2,25 og 1,09
a sama tima 2021) og eru yfir ldagmorkum sem félagid hefur sett sér p.e. 1,4 og 0,9. Vaxtapekja lysir haefi fyrirtaekis til
greidslu vaxta og skuldapekja meelir greidsluhaefi fyrirtaekis.

e Engar lantokur voru 4 fyrri helming arsins. Stofnframlég fra riki og borg 4 timabilinu ndmu samtals 529 m.kr. Utistandandi
krafa vegna ogreiddra stofnframlaga fra riki og borg st6d i 484 m.kr. vid lok fyrri helmings 2022.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvid:
o Mikilvaegt er ad tryggja sterkt veltufé fra rekstri til ad standa undir afborgunum og studla pannig ad sjalfbaerni i rekstri.
Frekari fjolgun nyrra og dyrari eigna getur aukid prysting 4 haekkun leigu.

11




Orkuveita Reykjavikur

Ars- og arshlutauppgjor Orkuveitu Reykjavikur er gert samkvaemt alpjédlegum reikningsskilastddlum IFRS i samraemi vid 90. gr.

laga um arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstadureikninga.

Orkuveita Reykjavikur (m.kr.) | Raun 2022 H1 Raun 2021 H1 Breyting
Rekstrartekjur 28.621 26.023 2.598 10,0%
Rekstrargjold -10.716 -9.146 -1.570 17,2%
EBITDA 17.906 16.877 1.028 6,1%
EBIT 11.110 10.222 889 8,7%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -4.906 2.262 -7.168 -316,9%
Tekjuskattur -1.226 -3.650 2.424 -66,4%
Afkoma 4.974 8.830 -3.856 -43,7%

Rekstrarnidurstada timabilsins var jakveed um 4.974 m.kr. sem er laeekkun um 3.856 m.kr. milli dra. Meginskyring &
leekkun afkomu er vegna breytinga a gangvirdi innbyggdra afleida sem var jakveed um 5.462 m.kr. fyrri helmingi arsins 2021 en
er nu neikvaed um 448 m.kr. Afallnar verdbaetur eru 4.162 m.kr. en voru & sama timabili i fyrra 1.970 m.kr. Tekjur aukast um
2.620 m.kr. milli ara par sem haekkun alverds vegur mest. Rekstrarkostnadur haekkar um 1.570 m.kr. milli ara sem ma rekja ad
mestu til aukningar a vidhaldi veitukerfa og aukningu i orkukaupum og flutningi.
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Rekstrartekjur haekka um 2.598 m.kr. eda 10% milli timabila. Tekjuaukning skyrist einkum af auknum tekjum i sélu raforku

sem tengd er alverd og aukinni raforkunotkun.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2022 H1 Raun 2021 H1 Mism.
Veitur 17.224 16.357 867 5,3%
Orkusala og framleidsla 9.486 7.907 1.579 20,0%
Onnur starfsemi 1.912 1.758 152 8,6%
28.622 26.023 2.598 10,0%

Tekjur skiptast & prja starfspaetti: Veitukerfi, orkusala og framleidsla og adra starfsemi. Framleidsla og sala raforku sem og

starfsemi Ljosleidarans falla undir samkeppnisrekstur og nema tekjur af honum 36,1% af heildartekjum samstaedu OR.
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im.kr.

Onnur starfsemi; 1.912; 7%

Orkusala og framleidsla;
9.486;33%

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Veitur; 17.224; 60%

Rekstrargjold an afskrifta hakka um 1.570 m.kr. milli timabila eda 17,2%. Orkukaup og flutningur hakka um 554 m.kr.
Laun og launatengd gjold haekka um 154 m.kr. sem skyrist vegna ahrifa kjarasamninga og breytingu & lifeyrisskuldbindingu
Annar rekstrarkostnadur haekkar um 862 m.kr. sem skyrist ad mestu af heerri vidhaldskostnadi

vegna breyttra lifslika.

veitukerfa.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.)

2022 H1

2021 H1

Orkukaup og flutningar 3.505 2.951 554 18,8%
Laun og launatengd gjold 4.112 3.958 154 3,9%
Annar rekstrarkostnadur 3.099 2.237 862 38,5%
10.716 9.146 1.570 17,2%
fm-fer. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

Annar
rekstrarkostnadur;
3.099;29%

Orkukaup og

flutningar; 3.505;33%

Laun og launatengd
gjold; 4.112;38%

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold (m.kr.)

Raun 2022 H1

Raun 2021 H1

Vaxtagjold og verdbaetur -6.562 -4.232 -2.330 55,1%
Gangyvirdisbreytingar 786 4.944 -4.158 -84,1%

Gengismunur 1.909 1.815 94 5,2%

Annad -1.039 -265 -774 292,0%

Samtals -4.906 2.262 -7.168 -316,9%
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Vaxtagjold og verdbaetur haekka um 2.330 m.kr. samanborid vid sama timabil 2021, par af haekkudu afallnar verdbaetur
langtimaldna um 2.191 en énnur vaxtagjold og verdbaetur um 165 m.kr. Abyrgdagjald til eigenda laekkadi um 26 m.kr. vegna

afborgunar Idna sem eru i abyrgd eigenda.

Gangvirdisbreytingar laekka um 4.158 m.kr., Ur 4.944 m.kr. arid 2021 i 786 m.kr. 2022. Breytingin skyrist fyrst og fremst af

haekkun a alverdi 2021 en litilli breytingu fyrstu 6 manudi arsins.

Efnahagur
Efnahagur (m.kr.) 30.6.2022 31.12.2021 Breyting %
Fastafjarmunir 378.168 373.279 4.889 1,3%
Veltufjarmunir 4n handb.fjar, bundinna innl. og markadsverdbr. 15.671 15.626 45 0,3%
Handbzert fé, bundin innl. og markadsverdbr. 22.115 24.977 -2.862 -11,5%
Eignir samtals 415.954 413.882 2.072 0,5%
Eigid fé 220.182 213.653 6.529 3,1%
Langtimaskuldir 164.519 171.160 -6.641 -3,9%
Naesta ars afborganir skt. skulda 20.237 15.188 5.049 33,2%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 11.017 13.881 -2.864 -20,6%
Skuldir samtals 195.773 200.229 -4.456 -2,2%
Skuldir og eigid fé samtals 415.955 413.882 2.073 0,5%

Heildareignir félagsins eru 416 ma.kr. i lok juni 2022 og hafa hakkad um 2,1 ma.kr a drinu. Fjarfest var fyrir 10,2 ma.kr. i
rekstrarfjarmunum. Afskrift rekstrarfjarmuna nam 6,8 ma.kr. Leigueignir i lok juni nema 2,1 ma.kr., 8 moti er faerd leiguskuld,

samtals 2,0 ma.kr.

Veltufjarmunir nema samtals 37,8 ma.kr. og laekka um 2,8 ma.kr. fra aramétum.

Heildarskuldir félagsins eru 195,8 ma.kr. i lok timabils og hafa laekkad um 4,5 ma.kr. Vaxtaberandi skuldir félagsins hafa laekkad
um 0,4 ma.kr. & arinu. Heildarafborganir lana namu 7,3 ma.kr. og lantékur namu 3,6 ma.kr., afallnar verdbaetur timabilsins

nema 4,2 ma.kr. Nettdskuldir eru 143,2 ma.kr. i lok timabils sem er 3,8 ma.kr. leekkun fra arslokum 2021.

Vaxtaberandi skuldir 1/1 165.047
Hreyfingar med greidsluahrifa
Ny ldntaka 3.602
Afborganir -7.308
Hreyfingar an greidsluahrifa
Gengismunur -914
Verdbaetur 4.215
Vaxtaberandi skuldir 30.06 164.642

2022 06

Langtimaskuldir (i m.kr.)

202112

Breyting

Langtimaskuldir i innlendri mynt 104.110 100.360 3.750 3,7%
Langtimaskuldir i erlendri mynt 60.532 64.687 -4.155 -6,4%
164.642 165.047 -405 -0,25%

Sjodstreymi Sjodstreymisyfirlit gefur glégga mynd af raunverulegu peningastreymi til og fra fyrirtaekinu og synir hvada paettir
hafa ahrif & handbaert fé 4 timabilinu. Myndin hér fyrir nedan synir breytinguna med suluriti par sem graenar sulur syna
fjdrstreymi inn i sj60 og raudar sulur syna fjarstreymi Ur sjodi. Blaa sulan lengst til vinstri synir handbaert fé i upphafi ars 2022
og su sem er lengst til haegri i lok timabils 30. juni 2022.

Bundnar innsteedur og markadsverdbréf pann 30. juni 2022 voru 14,5 ma.kr. og eru ekki taldar med handbaeru fé i lok timabils
i grafinu hér ad nedan.
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Sjodsteymiarid 2022 H1 (m.kr.)
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6drum fjarfestingum

Eignabreytingar 2022

Fjarfesting Veitna nam 5,2 ma.kr. a timabilinu.

e Hja hitaveitunni voru helstu fjarfestingar vegna endurnyjunar & flutningseed hitaveitu fra Deildartunguhver ad
Akranesi, heimlégnum, maelakaup og faersla a 16gnum vegna breikkunar 4 Vesturlandsvegi um Kjalarnes.

e i vatnsveitunni voru helstu fjarfestingar i heimaedum, feersla lagna vegna breikkunar 4 Vesturlandsvegi um Kjalarnes
og styrkingu dreifikerfis & Akranesi.

e Hja fraveitunni voru helstu fjarfestingar f6drun fraveitulagna, uppbygging 4 nyrri skélpdaelust6d i Naustavogi og
tenging a hreinsistod i Floahverfi 4 Akranesi.

e | rafmagnsdreifingu voru helstu fijarfestingar lagning haspennustrengja og dreifistddvar i Mosfellsdal, breikkun &
Vesturlandsvegi um Kjalarnes og lagning heimtauga.

Fjarfesting Orku natturunnar nam 1,6 ma.kr.

e Helstu verkefni Orku natturunnar eru borun & orkudflunarholu & Hellisheidi, endurbesetur & rafala, borun
nidurrennslisholu 3 Nesjavollum og hafar vid Nesjavallavirkjun.

Onnur fjarfesting nam 3,4 ma.kr. Helstu fjarfestingar eru i 4framhaldandi uppbyggingu ljésleidarakerfis og endurbygging a
hofudstédvum OR vid Baejarhals.

Lanshafismat

OR er med lanshaefismat hja tveimur matsfyrirtaekjum Moody‘s og Fitch Ratings.

Matsfyrirtaekid Fitch Ratings haekkadi l[dnshaefiseinkunn OR ur BB+ i BBB- med st6dugum horfum i april 2021. OR er pvi komid
i fjarfestingaflokk hja Fitch.

Matsfyrirtaekid Moody’s haekkadi lanshaefiseinkunn OR Ur Bal stodugar horfur i Baa3 stédugar horfur i september 2021. OR
er pvi komid i fjarfestingarflokki hja Moody’s.

Stjornendur OR settu sér pad markmid i Planinu ad komast i fjarfestingaflokk hja erlendu matsfyrirtaekjunum og hefur pvi
markmidi na verid ndd hja Fitch og Moodys. AJ vera i fjarfestingaflokki getur leitt til aukins adgengi ad fjarmagni og
adhaettuvornum a betri kjorum.
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur OR fyrir arin 2018-2022:

Orkuveita Reykjavikur 2018 H1 2019 H1 2020 H1 2021 H1 2022 H1 Ardgreidsluskilyrdi

Eiginfjarhlutfall 47,3% 47,4% 47,2% 49,4% 52,9% > 40%
Veltufjarhlutfall 1,1 1,1 1,2 1,7 1,2 >1
Vaxtapekja 4,6 4,6 4,3 4,5 2,8 >3,5

ROCE 6,6% 4,8% 4,2% 5,4% 5,6%

Nettd skuldir/handbaertrii:tri 57 50 56 46 62
Handbzert fé fra re"“”ﬁ ':;t;ﬁ 17,4% 19,9% 17,7% 21,9% 16,2% >17%

Fyrirtaekid er eins og adur had proun ytri patta; vaxta, gengis og alverds, en verulega baettur rekstur og ahattuvarnir styrkja
fjarhagsstdodu pess sem leitt hefur til umtalsvert betri stodu fyrirteekisins gagnvart fjarmalastofnunum a sidustu arum.

Fyrirtaekid hefur verid virkt & skuldabréfamarkadi sidan 2016 pegar stofnadur var Gtgafurammi fyrir skuldabréf og vixla. i lok
ars 2018 for OR af stad med undirbuning a greenum skuldabréfaramma, vottunaradilinn CICERO gaf rammanum og umgjordinni
dokkgraenan stimpil. Graen skuldabréf eru skuldabréf sem notud eru til ad fjarmagna umhverfisvaen fjarfestingaverkefni.

A fyrstu 6 manudum &rsins nemur fjarmégnun alls 3.602 m.kr. bar af var gefid Gt i nyjan éverdtryggdan flokk OR180242 GB alls
1.500 m.kr. ad nafnvirdi og pa gaf Ljésleidarinn ut i flokkinn GR 010641 alls 2.100 m.kr. ad nafnvirdi.

A fyrstu 6 manudum arsins hefur verid mikid flokt & alverdi. bannig haekkadi alverd yfir 3.600 USD/tonn fram til loka 1.
arsfjordungs en hefur a 2. arsfjéréungi laekkad og sveiflast nd i kringum 2.400 USD/tonn. Préun alverds hefur ahrif & tekjur
vegna raforkusolu til stéridju, mat & virdi innbyggdra afleidna orkusdlusamninga, uppgjor aheettuvarnarsamninga og
gangvirdismat peirra. Gjaldfersla vegna breytinga 4 virdi innbyggdra afleidna raforkusdlusamninga nemur 448 m.kr. 3
timabilinu. Tekjufaersla vegna uppgjors og gangvirdisbreytinga dhaettuvarnarsamninga namu alls 462 m.kr. en par @ medal eru
alvarnarsamningar. Adrir paettir sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjdrmalagerninga eru gengi, vextir, ahaettualag og timi.

Ahzettustyring

Haekkun vaxta getur falid i sér ahaettu i \/3rnarhlutfall vaxta
rekstri og efnahag OR. A undanférnum

. . e 100%
arum hefur OR fest vexti med nyrri lantoku ° 93%
’ . . . 9
4 fostum voxtum og med framvirkum 7% 9% 84%
samningum til ad draga Ur dhaettu. Myndin 8% . 0% 74%
o
synir hlutfall heildarskuldbindinga hvers 70%
ars sem ber fasta vexti m.v. st6du 30. juni 60%
2022. 50%
20%
30%
20%
10%
0%
2022 2023 2024 2025 2026 2027
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Gerdir eru dhaettuvarnarsamningar til ad  Alvarnarhlutféll
verja tekjur af orkusélu til stoéridju fyrir 100%
leekkun alverds. Samningar eru gerdir o0 89,0%
nokkur misseri fram { timann. A myndinni
(s A 80%
ma sja varnarhlutfoll alverdstengdra tekna 69,0%

pann 30. juni 2022. 70%
60%

50%
40%
30% 26,0%
20%
10% 4,0%
0% -
2022 2023 2024 2025 2026

0,0%

Gjaldeyrisflzedi ma.kr.
Gjaldeyrisdhaetta OR er einkum vegna
erlendra lana og tekna hja ON Power ohf., en
raforkusala pess félags er i bandarikjadélum
og evrum. Framvirkir samningar eru gerdir til
ad draga ur dheettu af Ohagstedri 20
gengisproun, med pvi eru mork sett a
hugsanlegt misvaegi i rekstri og efnahag. 10
Myndin synir azetlad gjaldeyrisstreymi, studst
er vid dagsloka gengi Sedlabanka islands
30.6.2022.

40

30

-10

-20

-30

2022 2023 2024 2025 2026 2027

mm Innfleedi  mmm Innisteda  me— Utfleedi Nettd

Nedangreind tafla synir upphadir tekna, kostnadar og afborgana lana i erlendri mynt.

‘ 2022H1 2021H1 Mism. %
Tekjur i erlendir mynt 5.756 4.016 1.740 43,3%
Kostnadur i erlendri mynt 1.136 917 219 23,9%
Afborgarnir i erlendri mynt 3.241 4.228 -6.827 -67,8%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Grunnrekstur OR (EBITDA) haekkar samanborid vid sama timabil i fyrra um 1.028 m.kr. eda um 6,1%. Haekkunina ma ad
mestu rekja til aukninna tekna af raforkusélu sem tengd er alverd og aukinni raforkunotkun. A méti kom haekkun i
orkukaupum og flutningi auk pess sem laun og launatengd gjold haekkudu.

e Rekstarnidurstada OR nam 4.974 m.kr. og leekkar um 3.856 m.kr fra sama timabili i fyrra. Par vegur pyngst vidsnuningur i
fjarmagnslid sem rekja ma annars vegar til breytinga a gangvirdi innbyggda afleida og hins vegar til verdbdta.
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Eignir OR jukust um 2 ma.kr. a timabilinu eda um 0,5%. Vaxtaberandi skuldir leekkudu ur 165,0 ma.kr i upphafi ars i 164,6
ma.kr. eda um 0,25%. Skuldir i erlendri mynt halda afram ad laekka. Eiginfjarhlutfall OR haekkadi ur 51,6% i arsbyrjun i
52,9% i lok juni.

Handbaert fé fra rekstri er um 18,7 ma.kr. og haekkar um 0,5 ma.kr. samanborid vid jantar-juni 2021. G6d stada handbaers
fjar fra rekstri gerir OR kleift ad standa undir haum afborgunum.

Gjaldeyrisahaetta OR er einkum vegna erlendra lana og einnig tekna hja ON Power. Fra og med arinu 2023 til 2027 er
sjédstreymi i erlendum gjaldeyri neikveett.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvio:

Framlegd fyrirtaekisins (EBITDA / rekstrartekjur) er um 62,6% og hefur veikst um 2,3%-stig midad vid sama timabil i fyrra.
Mikilveegt er ad framlegd reksturs OR haldist stodug og god par sem fyrirtaekid er viokveemt vegna ytri patta; vaxta, gengis
og alverds.

Lan sem hafa eigendadbyrgd nema um 66,2 ma.kr. en bein abyrgd borgarsjéds a peim er um 65,1 ma.kr. Mikilveegt er ad
gera adgerdaaaetlun um hvernig pessum abyrgdum verdi maett ef a reynir.

Fjarmala- og dhaettustyringarsvid telur brynt fyrir borgarsjod ad skilgreint sé pak a erlendar skuldir fyrirtaekisins til lengri
tima, t.d. med hlidsjon af tekjum, framlegd, greidslufleedi i erlendum myntum eda jafnvaegi i efnahag og ad sett séu skyr
markmid um adlégun ad sliku markmidi. Um leid getur verid astzeda til ad skerpa & askilnadi eigendastefnu um ad
framkvaemdir séu almennt fjarmagnadar i sama gjaldmidi og tekjur sem af peim hljétast.
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SIokkvilid hofudborgarsvaedisins bs.

Sl6kkvilid h6fudborgarsvaedisins bs. (m.kr.)  Raun 2022_06 ZA(:;IUOHG Raun 2021_06 Breyting

Rekstrartekjur 2.095 2.077 18 1% 1.921 174 9%
Rekstrargjold -2.159 -2.062 -97 5% -1.799 -360 20%
EBITDA -3 82 -85 -103% 183 -185 0
EBIT -64 15 -79 -524% 122 -185 0
Fjdrmunatekjur og (fjdrmagnsgjold) -9 -7 -2 32% -8 -1 13%
Oreglulegir lidir (tekjur) 37 0 37 n/a 129 -93 -72%
Rekstrarnidurstada -36 8 -44 -552% 243 -279 0

Rekstrarnidurstada: Nidurstada timabilsins
er neikvaed um 36 m.kr. en gert var rad fyrir um
8 m.kr. jakvaedri nidurstodu fyrir timabilid.
Megin skyring er haerri launakostnadar en gert 300 25,0%

Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna januar-juni

var rad fyrir. 250 20,0%
200 15,0%

150 e

£ 100 3,9% 10,0%

E 50 8 5.0%

0 0,0%

-50

-100 -0,1% -5,0%
-150 -10,0%

2019 06 2020 06 2021 06 2022 06 2022 06 A

—Rekstrarnidurstada s EBITDA [ hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur:
Tekjur (m.kr.) Raun Gl Breyting Raun
2022_06 2022_06 2021_06
Framlageigenda til rekstrar 1.098 1.098 0 0% 991 107 11%
Framlageigenda i fjarfestingasj6d 34 34 0 0% 62 27 -44%
Framlageigenda til almannavarnanefndar 11 11 (0] 0% 10 0 5%
Rikissjodur vegna sjukraflutninga 834 832 2 0% 752 82 11%
Adrar sértekjur og oreglulegir tekjulidir 97 46 51 111% 180 -83 -46%
Husaleigutekjur 59 57 2 4% 55 3 6%
2.132 2.077 55 3% 2.050 82 4%

Heildartekjur fyrstu sex manudi arsins eru um 55 m.kr. (3%) haerri en gert var rad fyrir i dzetlun timabilsins. Adrar sértekjur eru
um 51 m.kr. heerri en aaetlad, par vegur pyngst endurgreidsla 4 Covid kostnadi og vegna adstodar vid bdlusetningu og PCR
profun, samtals 37 m.kr. Adrir tekjulidir eru i takt vid asetlun.
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Tekjur januar - juni 2022

Framlag eigenda til
almannavarnanefndar

Adrar sértekjur

Husaleigutekjur
SHS fasteigna

Framlag eigenda i
fjarfestingasjod

Rekstrargjold:
Gjold (m.kr.) zoza:joe ::)a;;I:lone zo'za;foe
Launakostnadur 1.831 1.726 105 6% 1.479 352 24%
Annar rekstrarkostnadur 264 269 -4 2% 259 5 2%
Afskriftir 63 67 -4 -5% 61 3 4%
2.159 2.062 97 5% 1.799 360 20%

Heildarrekstrarkostnadur fyrstu sex manudi arsins er um 97 m.kr. (5%) haerri en daetlad var.

Launakostnadur timabilsins er 105 m.kr. (6%) haerri en gert var rad fyrir par vegur pyngst; eingreidsla til framlinustarfsmanna
vegna Covid, hagvaxtarauki, nytt starfsmat nylida i vardlidinu og haerri yfirvinnukostnadur vegna Covid veikinda starfsmanna i
vaktavinnu i byrjun arsins.

Gjold janudar - juni 2021

= Afskriftir
2,9%

Efnahagur:

Efnahagur (m 30.6.2022 31.12.2021 Breyting %

Fastafjarmunir 2.235 2.252 -17 -0,8%
Veltufjarmunir an handb.fjar 162 133 28 17,6%
Handbeert fé 784 757 26 3,3%
Eignir samtals 3.181 3.143 38 1,2%
Eigid fé 2.368 2.404 -36 -1,5%
Langtimaskuldir 202 200 2 1,0%
Naesta ars afborganir langt. skulda 15 14 2 11,0%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 595 525 70 11,8%
Skuldir samtals 813 739 74 9,1%
Skuldir og eigid fé samtals 3.181 3.143 38 1,2%
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Eiginfjarhlutfall SHS i lok timabilsins er um 74,5%, en var i Eiginfisrhlutfall
IgINTjarniutra
lok ars 2021 um 76,5%. Eina langtimaskuld samstaedunnar 0% st
er vid Lanasj6d sveitarfélaga vegna lans sem tekid var  sox 77,0% 77,1% 74,7% 76,5% 74,5%

70%

60%

Mosfellsbae. 50%
40%

Stjorn SHS hefur sampykkt ad slokkvistddin vid Tunguhals 3%

verdi seld og fundin hentugri stadsetning fyrir nyja igj

vegna byggingar slokkvistdédvarinnar vid Skarhoélabraut i

slokkvistdd. Ekki hefur verid tekin endanleg akvordun um 0%
R Lo | . 2018 06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06

hvar ny slokkvistod verdur stadsett, en vonir standa til ad

pad verdi gert & pessu ari og byggingaframkveemdir geti mogulega hafist & naesta ari. Ekki er buid ad akveda hvort peer

framkvaemdir verdi fjarmagnadar med lantékum eda framlagi fra eigendum, p.e. adildarsveitarfélogum SHS.

Sjodstreymi:

Sjédstreymi jandar - juni 2022 (m.kr.)
860 48 -50
840

820
38 -3 7
800 784

780

757
760
740

720
700

Handbaert fé i Veltufé fra Br. & rekst. Fiarfestingar  Langtimakrofur Afborganirlana  Handbaert fé
upphafi ars rekstri eignum og netto breyting 30.6.2022
skuldum

Handbeert fé i lok timabilsins er 784 m.kr. og hefur
haekkad um 26 m.kr. 4 timabilinu. Fjarfestingar arsins Fjarmégun fjarfestinga
eru nettd samtals 50 m.kr., p.e. vidhald husnadis & s
Tunguhdlsi, 22 m.kr., kaup & tveimur bifreidum fyrir 5
vardlidid, samtals 20 m.kr og ymis bulnadur til
slokkvistarfa samtals um 11 m.kr.

400

300
I sampykktri fjarhagsaaetlun 2022 er gert rad fyrirad
fjdrfest verdi i varanlegum rekstrarfjarmunum fyrir

um 400 m.kr., par vegur pyngst kaup a tveimur nyjum o
korfu/stigabilum, endurnyjun & slokkvibil fyrir °
kjalarnesid og vidhald hisnaedi SHS, m.a. endurnyjun 1%
4 buningaadstodu fyrir konur i Hafnarfirdi. -200

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022_06
Undirbuningur  vegna  fyrirhugads Utbods & B Nett6 fiarfesting e \Veltufé fré rekstri

korfu/stigabifreidum er & lokametrunum og gert er
rad fyrir ad bjoda Gt & naestu vikum. Azetladur heildarkostnadur er um 280 m.kr.

Fjoldi dtkalla:

Fyrstu sex manudir arsins var farid i riflega 20 pusund utkéll vegna sjukraflutninga. Heildarfjéldi atkalla er nd um 1,6 pusund
(8%) fleiri en @ sama timabili 2021. Heildarfjéldi utkalla sem verda ad flutningi sjuklings eru um 16 pusund eda um 79%, petta
hlutfall hefur verid i um 84% undanfarin ar. Helsta skyringin felst i fjdlgun uUtkalla sem ekki verda af flutning, p.e. afgreitt a
stadnum hefur aukist Ur pvi ad vera i kringum 7% i um 11-12%.
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Gert er rad fyrir aframhaldandi fjolgun sjukraflutninga a naestu arum, par sem paettir eins og ibuafjélgun og aldur landsmanna
stydja pa tilgatu. Fjoldi utkalla hja slokkvilidinu hefur verid nokkud stodugur undanfarin ar en getur pé sveiflast meira milli ara
og eru astaedur pess m.a. mismargir sinueldar og 6vedursutkoll milli ara.

Samningur SHS vid Sjikratryggingar islands sem undirritadur var i oktéber 2014 er laus. Samningurinn var til sex ara eda til
arsloka 2020. Samningur hefur nu verid framlengdur i tvigang um sex manudi i senn og rennur Gt um naestu dramaot. Vidraedur
um nyjan samning standa nu yfir.

Fjoldi atkalla i januar - juni Bodanir i januar - jini 2022
667
25.000
20.555
20.000 18.990
15.468 15.980 15.882 15.442
15.000
10.000
5.000
672 775 634 654 666 667
0 —-— || — — | |
2017 2018 2019 2020 2021 2022
m SIokkvilid W Sjikraflutningar u Sjdkraflutningar = SIBkkilid

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur SHS samsteedunnar timabilid jantar-juni drin 2018- 2022:

SHS - samstaeda 2018_06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06
Eiginfjarhlutfall 79,8% 81,3% 77,1% 74,7% 74,5%
Ardsemi eigin fjar 16,2% 26,4% -9,6% 23,9% -3,0%
Veltufjarhlutfall 2,08 2,56 0,92 1,30 1,55
Langtimaskuldir/eigid fé 9,9% 8,9% 9,7% 8,9% 8,5%
Uppgreidslutimi 0,6 0,3 n/a 0,3 2,8
Veltufé fra rekstri / rekstrartekjur 14,2% 20,8% -2,7% 15,1% 1,8%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjur 13,9% 19,2% -2,5% 15,2% 1,7%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna nyrra uppgjors reglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis dbyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i
rekstri SHS:

Slokkvilid h6fudborgarsvaedisins bs. (m.kr.) Raun 2022_06 Aatlun 2022_06 Breyting Raun 2021_06 Breyting
Rekstrartekjur 1.202 1.171 31 3% 1.156 46 4%
Rekstrargjold -1.217 -1.180 -38 3% -1.015 -203 20%
EBITDA -2 29 -31 -105% 103 -104 0
EBIT -15 -8 -7 81% 142 -157 0
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -5 -4 -1 32% -5 -1 13%
Rekstrarnidurstada -20 -12 -8 65% 137 -157 0

e  Rekstrarnidurstadan var 44 m.kr. lakari en aaetlun gerdi rad fyrir, einkum vegna haerri launakostnadar.

e  Rekstrargjold voru 97 m.kr. umfram aaetlun.
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SORPA bs.

SORPA bs. (m.kr) Raun 2022_06 Aztlun 2022_06 Breyting Raun 2021_06 Breyting
Rekstrartekjur 2.889 2.913 -23 -0,8% 2211 678 30,7%
Rekstrargjéld -2.288 -2.659 371 -13,9% -1.988 -299 15,1%
EBITDA 804 429 375 87,3% 389 414 106,4%
EBIT 601 254 347 136,8% 223 378 169,8%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgj.) -112 -78 -34 43,3% -67 -45 66,8%
Rekstrarnidurstada 489 176 314 178,2% 156 334 214,1%
Rekstrarniourstada: Hagnadur timabilsins var 489 m.kr. sem
er 314 m.kr. herri en adaetlanir gerdu rad fyrir eda 178%. k. Rekstrarnidurstada og
Hagnadur sama timabils arsins @ undan var 156 m.kr. og haekkar (EBITDA) 1 hlutfalli rekstrartekna
bvi 4 um 334 m.kr. 4 milli timabila eda 214% 600 e 30%
500 25%
Magnstraumar féru Iiti!lega hakkandi frd sama timabili @ drinu e 0%
2021 eda um 5,7% i Alfsnesi. bessi magnaukning og haekkun .4 ——— g5y
gjaldskrar olli aukningu i rekstrartekjum samlagsins og eru tekjur 10%
samlagsins 678 m.kr. haerri en arid 3 undan eda 31%. Tekjur eru 10 - 5%
hins vegar & pari vid datlun eda 1% laegri. o I s > . -

2018 06 2019_06 2020_06 202106 2022_06 2022 06 A

i lok timabilsins var veltufjarhlutfall samlagsins ordid 1,28
samanborid vid 0,79 i lok arsins & undan.

[——JRekstrarnidurstada e EBITDA § hlutfalli af tekjum

,

Miklar breytingar eru framundan i rekstri samlagsins er snda ad breyttum vinnsluferlum, en samlagid minnkar urdun téluvert
& pessu ari og hefur Gtflutning & brennanlegum straumum. Utflutningi fylgir meiri kostnadur sem hafdi ahrif 4 gjaldskra
samlagsins sem tok gildi sidustu aramot. Lifreenir straumar fara i GAJA, par sem molta og metangas er framleitt en hreinleiki
moltunar er abdtavant. Til pess ad fa geedamoltu ur framleidslu GAJA purfa lifraenir straumar sem henni berast ad vera hreinni,
eins og stadan er i dag er of mikid plast og gler i moltunni. Starfshopur var stofnadur fyrir sidustu aramot og stefnt er ad pvi ad
hefja sérséfnun 3 lifreenum straumum vid heimili @ arinu 2023. Samlagid hefur unnid markvisst ad markadspréoun metans og
veruleg eftirspurn er eftir afurdinni i idnad og stérflutninga.

A drinu 2021 komu i ljés gallar { GAJA par sem stadbundin mygla kom fram & limtrésbitum { lofti sté8varinnar. betta hefur ekki
haft ahrif 4 gasvinnslu stédvarinnar en moltuvinnslan hefur legid nidri fra pvi i agust 2021. Vidgerdir eru a lokastigi og
moltuvinnsla mun hefjast @ ny nd & haustmanudum.

o Endurvinnslustédvar  eru  reknar  skv.
. 2018_6m  2019_6m  2020_6m = 2021 _6m  2022_6m ., .. . .
Magntolur Rl pbjonustusamningi samlagsins vid
Endu!'_vmns.,.lustoévar gjaldtekid inn (m3) 14.121 14.980 15.015 19.978 15.308 -23,4% sveita rfélégin 4 hbfuéborga rsvaedinu.
Mottskustdd (tonn) 53.130]  47.939]  45677| 45770  45.173 -1,3% . . ) . ) i
Alfsnes (tonn) 108.681]  99.458]  89.769]  73.961  78.149 s7% Tekjur peirra eru avallt jafnhaar gjoldum og

hefur rekstur beirra pvi ekki ahrif 3

rekstrarnidurstodu samlagsins. Umferd &

Breyting
2021-2022

2018_6m

2019_6m = 2020_6m | 2021_6m  2022_6m

Heimséknir

Endurvinnslustédvar (fjoldi skutaekja) aa7.422|  as7.698] 470757] 471.167] 422668 -10,3% . x ) o
Méttokustod (fioldi salup) 24.221]  23.187]  22.970]  24.808] 24706 -0,8% en.d.u,rvmnslustoévunun? mlnn.kar a6e|.ns a
Alfsnes (fjoldi solup) 7.613 7328 7482 6.552 7.101 g4% millidraedaum 10%. Gjaldtekid magn inn a

stoédvarnar a arinu nam 15.308 rammetrum og laekkar um 23% fra sama timibili 4 drinu @ undan.

Adstaedur 4 endurvinnslustédvunum eru misgddar og a sumum stédvum er plassleysi ad verda stért vandamal. Stédin 4 Dalvegi
annar vart naverandi umferd og adstadan geeti skapad badi starfsfélki og vidskiptavinum haettu. Svipud stada er i Jafnaseli.
ibudabyggd hefur sifellt faerst naer stédinni & Ananaustum og umkvartanir vegna hévada aukist. Breyting @ skipulagi og
uppbyggingu Artinshéfdans liggur fyrir og st6din 4 Seevarhofda verdur flutt upp 4 Lambhaga. Stodin { Mosfellsbae annar umferd
nokkud vel i dag og sama & vid um st6dina a Breidhellu i Hafnarfirdi.

Undirbuningur ad byggingu nyrrar endurvinnslustodvar @ Lambhagavegi er hafin og gert er rad fyrir ad framkvaemdir hefjist i
byrjun ars 2023.
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Rekstrartekjur voru 23 m.kr. undir daetlun eda 1% en haekkudu um 678 m.kr. fra arinu 4 undan eda um 31%.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2022_06 A=tlun 2022_06 Raun 2021_06
Gufunes 1.761 1.760 1 0,1% 1.100 661 60,1%
Alfsnes 1337 1.145 192 16,8% 922 415 45,1%
EVST og Grenndarg. 890 1.094 -204 -18,6% 829 61 7,3%
GOdi Hirdirinn 198 252 -54 -21,4% 192 7 3,4%
Innri vidskipti -1.297 -1.338 41 -3,1% -832 -466 56,0%

i m.kr. .
e Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

EVST og Grenndarg.; 890; 21%

Alfsnes;

Rekstrargjold eru 15% undir daetlun eda um 354 m.kr. en haekkar um 14% fra arinu & undan eda um 264 m kr. Helstu fravik
frd azetlun eru:

Laun eru 4% undir dztlun eda um 36 m.kr. en haekka um 130 m.kr. eda 17% fra arinu & undan. Fjoldi arsverka fjolgar ar 122,4
i 135,8 og par er baedi um raeda styttingu vinnuvikunnar og fjélgun starfsmanna.

Méttaka, flutningur og radstéfun drgangs er 23% undir azetlun eda um 232 m.kr en haekkar um 112 m.kr. eda 17% fra arinu a
undan. bessi fravik skyrast af hakkun gjaldskrar sidustu aramét en utflutningur hefst a seinni hluta arsins.

Rekstur husnaedis er 38% undir atlun eda um 123 m.kr. en haekkar um 14 m.kr. eda um 7% fra arinu 4 undan. Fragangi a
urdunarstad og i kringum GAJA var frestad aftar a arid og pvi er gert rad fyrir ad pessi kostnadur haekki a seinni hluta arsins.

Skrifstofu og stjérnunarkostnadur er 48% haerri en dzetlun eda 52 m.kr. en stendur i stad fra arinu & undan. Aaetlun gerdi rad
fyrir innleidingu og uppfaerslu & nyjum télvu og oryggiskerfum og sa kostnadur er ad koma meira fram a fyrri hluta arsins. bessi
vinna er langt komin og mun minni vinna eftir en dztlanir gerdu rad fyrir.

Rekstur endurvinnslustodva gekk vel a timabilinu og reyndust tekjur umfram gjold 162,4 m.kr. Tekjur stédvanna voru 38 m.kr.
undir daetlun eda 3,7% og rekstrargjold voru 200,3 m.kr. eda 24% undir dzetlun. Rekstur endurvinnslustédva er gerdur upp 4
nulli sem pydir ad ef tekjur arsins eru umfram rekstrargjold er sveitarfélogum endurgreiddur rekstrarafgangur arsins og ef ad
gjold eru umfram tekjur ad pa eru sveitarfélogin rukkud um pad sem upp a vantar.

Gjold (i m.kr.) Raun 2022_06 A=tlun 2022_06 Raun 2021_06
Gufunes 1.644 1.671 -27 -1,6% 1.165 478 41,0%
Alfsnes 853 936 -83 -8,9% 633 219 34,6%
EVST og Grenndarg. 891 1.094 -203 -18,6% 829 61 7,4%
GAai Hirdirinn 198 296 -98 -33,0% 192 7 3,4%
Innri vidskipti -1.297 -1.338 41 -3,1% -832 -466 56,0%
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Efnahagur

Sjodstreymi
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G63i Hirdirinn; 198; 5%

EVST og Grenndarg.;
891;25%

Efnahagur (m.kr.) 30.6.2022 31.12.2021 Breyting Breyt %
Fastafjarmunir 7.810 7.954 -145 -2%
Veltufjarmunir an handb.fjar 956 579 377 65%
Handbaert fé 670 449 221 49%
Eignir samtals 9.436 8.983 453 5%
Eigid fé 5.486 4.996 489 10%
Skuldbindingar 452 444 8 2%
Langtimaskuldir 2.229 2.240 -11 0%
Naesta ars afborganir langt. skulda 209 235 -27 -11%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 1.060 1.067 -7 -1%
Skuldir samtals 3.950 3.986 -37 -1%
Skuldir og eigid fé samtals 9.436 8.983 453 5%
L4 - e 7 . 7 ’
Sjédstreymi jandar - juni 2022 (m.kr).
774 -384
5 784 -120
- 70
449
Handbzert féi Veltufé fra  Br.arekst. Fjarfestingar Bundin Afborganir Adrar Handbzert fé i
upphafi ars rekstri eignum og nettd innsteda, lana hreyfingar  lok timabils
skuldum breyting
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Veltufé

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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I Netto fjarfesting e \f e[t UfE fra rekstri

Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.
Fjarfestingar & timabilinu eru ad fjarhaed 54,8 m.kr.

Eignabreytingar januar — juni 2022

Fjarfestingar ad fjarhaed 192,4 m.kr. voru i péntum i lok ars 2021 og fengust afhentar a timabilinu. Fjarfestingar a timabilinu
voru 54,8 m.kr. en fjarfestingaraztlun arsins er ad fjarhaed 583,5 m.kr. Tof er & afhendingu véla og teekja i heiminum og
vid sjdum ad fjarfestingar samlagsins eru ad frestast um nokkra manudi.

Mottokustodin i Gufunesi: Fjarfestingar a timabilinu voru ad fjarhaed 33,4 m.kr.

Alfsnes: Fjarfestingar & timabilinu voru ad fjarhaed 21,4 m.kr.

26



Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur samlagsins fyrir fyrstu 6 manudi dranna 2018 - 2022:

SORPA bs. 2018_06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06
Eiginfjarhlutfall 72,0% 60,9% 45,9% 57,2% 58,1%
Ardsemi eigin fjar 18,1% 1,2% 1,0% 7,5% 19,6%
Veltufjarhlutfall 2,59 0,95 0,39 0,74 1,28
Langtimaskuldir/eigid fé 7,9% 23,5% 64,8% 48,1% 40,6%
Uppgreidslutimi 0,5 3,4 9,7 3,5 1,6
Heildarskuldir/rekstartekjum 26,8% 58,1% 123,6% 81,6% 68,4%
Veltufé fra rekstri / rekstrartekjur 16,1% 7,4% 7,7% 16,4% 26,8%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjur 16,3% 8,1% 10,3% 17,6% 27,8%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna nyrra uppgjorsreglna um byggdarsamlog og sameignarféldog er einungis dbyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt samlagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnari
rekstri SORPU:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri SORPU bs. Raun 2022_06 Azetlun 2022_06 b Raun 2021_06
Rekstrartekjur 1.629 1.654 -25 -1,5% 1.247 382 30,6%
Rekstrargjold -1.289 -1.480 191 -12,9% -1.122 -167 14,9%
EBITDA 455 275 180 65,5% 220 235 107,0%
EBIT 340 174 166 95,4% 126 215 170,8%
Fjarmunatekjur og (fjdrmagnsgj.) -63 -44 -19 43,3% -38 -25 66,7%
Rekstrarnidurstada 277 130 147 113,1% 88 190 215,6%

e  Hagnadur var 4 rekstri samlagsins a timabilinu jandar-jani um 489 m.kr. sem er 314 m.kr. betri afkoma en daetlun gerdi rad
fyrir. Hagnadurinn skyrist ad mestu af haekkun a gjaldskra um sidustu aramot og adhaldi i rekstrarkostnadi.

e Framundan eru stér verkefni sem fylgja pvi ad haetta ad urda og hefja utflutning.

e  Kennitolur samlagsins eru ad breytast i rétta att. Veltufjarhlutfall er nd 1,28 midad vié 0,74 arid 4 undan.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

e Rekstur samlagsins er farin ad standa undir fjarfestingum og afborgunum langtimalana eftir mikla endurskipulagningu a
arinu 2020.

e Samlagid mun hefja Gtflutning & brennanlegum straumum til orkuvinnslu arid 2022 og haetta urdun i Alfsnesi ad fullu fyrir
lok arsins 2023. bessum breytingum fylgir dvissa og kostnadur sem mikilvaegt er ad gjaldskrar samlagsins endurspegli. bratt
fyrir ad samlagid haetti urdun i Alfsnesi og hefji Gtflutning & straumum til brennslu ad pa parf ad tryggja adgang samlagsins
ad urdunarstad eftir lokun. Samlagid munum alltaf purfa farveg fyrir strauma sem purfa ad fara i urdun.

e  Mikilveegt ad hrada undirbuningi ad framtidarlausnum vardandi brennslu strauma og tryggja fjarmognun peirra verkefna.
Verkefnahdpur um héataeknibrennslu & islandi skiladi skyrslu um malid i lok arsins 2021.

e Aukinn agi og samrami i flokkun og medferd strauma i 6llum sveitarfélogum mun auka skilvirkni hja samlaginu og laekka
tilkostnad og minnka loftlagsahrif. Verkefnahdpur um samramingu og sérsdfnun vid heimili er nd ad stoérfum og stefnt er
ad innleidingu i upphafi naesta ars.

e Farsla endurvinnslustédvarinnar a Ssevarhoéfda og breytingar @ 6drum endurvinnslustodvum sem eru komnar ad
polmoérkum kalla & téluverdar fjarfestingar a arunum 2023-2025. Fjarfesting i endurvinnslustodvum greidist beint af
sveitarfélogunum.
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Straeto

Raun

Aztlun

Straeto bs. (m.kr.) 2022_06 202206 Breyting Raun 2021_06 Breyting

Rekstrartekjur 4,351 4.426 -75 2% 4,110 242 6%
Rekstrargjold -4.869 -4.490 -379 8% -4.316 -553 13%
EBITDA -366 78 -444 -569% 91 -275 303%
EBIT -518 -64 -454 711% -207 -312 151%
Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -80 -52 -28 54% -39 -42 109%
Rekstrarnidurstada -599 -116 -546 471% -245 -354 144%

Rekstarnidurstada fyrstu sex manudi arsins var . Rekstrarnidurstada og framlegd

neikvaed um 599 m.kr. en fjarhagsaaetlun gerdi rad
fyrir ad nidurstadan yrdi neikveed um 116 m.kr., var
nidurstadan pvi um 482 m.kr. lakari en daetlad var.

Rekstrartekjur timabilsins voru 75 m.kr. undir
daetlun eda 2% . Fargjold fyrstu sex manudi arsins
voru 95 m.kr haerri en timabilid 4 undan en 9% undir
aeetlun. Heimsfaraldur og nytt greidslukerfi sem
tekid var i notkun i ndvember 2021 hefdi ahrif a
fargjaldatekjur fyrstu tvo manudi arsins, par eftir
hafa fargjaldatekjur verid i samraemi vid dzetlun.
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Rekstrartekjur (i m.kr.) Raun 2022_06 A=tlun2022_06 Mism. Raun 2021_6 Mism.
Fargjold 924 1.021 -97 -9% 829 95 12%
Rekstrarframlog eigenda 2.082 2.082 0 0% 2.029 52 3%
Rikisframlag 453 455 -2 0% 453 0 0%
Pant aksturspjonusta 713 669 44 7% 653 60 9%
Adrar tekjur 179 199 -20 -10% 145 34 24%
4.351 4.426 -75 2% 4.110 242 6%

i m.kr. s
Skipting rekstrartekna
Adrar tekjur;
Pant 179; 4%
aksturspjénust
a; 713;16%

e

Rekstrarframlag eigenda jokst um 3% milli timabila sem
skyrist af haekkun verdlags. En haekkunin er breyting a
streetovisitélu  sem  tekur mid af samsetningu
rekstrarkostnadar og hakkun visitalna. Til vidbotar leggja
eigendur til sérstakt framlag vegna nidurgreidslu &
nemendafargjaldi og fargjaldi 6ryrkja og aldradra sem faert
er medal fargjalda.

Rikisframlag er byggt & samningi fra 2012 um aukinn hlut
almenningssamganga i ferdum & hofudborgarsveedinu,
auknu umferdardryggi og umhverfisvernd. Samningurinn
er til 2034 og felur i sér manadarleg framlog af halfu
rikissjods. Framlag rikis st6d i stad & milli timabila.

Tekjur Pant aksturspjonustu jukust um 9% milli timabila
sem skyrist ad steerstum hluta af auknum akstri. Til stadar

er samningur milli allra sveitarfélaga hofudborgarsvaedisins ad undanskildu Hafnarfirdi og Képavogs vardandi framkveemd
aksturs fyrir fatlad folk, fotlud skélaborn og eldri borgara. Sveitarfélogin greida Straetd verktakakostnad, vegna aksturs umfram

fargjold fra notendum vidkomandi sveitarfélags.

Adrar tekjur eru pdknanir Straeté af Pant aksturspjonustu, akstri a landsbyggdinni, auglysingatekjur og aukaakstur sveitafélaga.
Adrar tekjur jukust um 24% milli timabila sem skyrist af aukaakstri innan sveitarfélaga sem ekki er hluti af rekstrarframlagi

eigenda.

Rekstrargjold as medtsldum afskriftum voru 379 m.kr. yfir dzetlun og rekstrargjéldin jukust um 553 m.kr. midad vid sama

timabil 2021.
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Rekstrargjold (i m.kr.) Raun2022_06 Aztlun2022_ 06 Mism. Raun 2021_6

Eigin akstur straetd 1.798 1.537 260 16,9% 1.575 223 14,1%
Akstur verktaka - straetd 1.754 1.732 22 1,2% 1.598 156 9,8%
Pant aksturspjénusta 713 669 44 6,5% 653 60 9,1%
Samrekstur 452 409 43 10,5% 374 78 21,0%

Afskriftir 152 142 10 7,2% 116 36 31,3%

4.869 4.490 379 8,4% 4.316 553 12,8%

k. Skipting rekstrargjalda Eigin akstur er allur kostnadur vegna z.aksturs straetiS\iagna,
S »'-‘;f;;r_i;t;:' par med talinn kostnadur verkstzedis og pvottastodvar.
452.9% T Eigin akstur var 260 m.kr. umfram daetlun timabilsins og
Pant jokst um 223 m.kr midad vid sama timabil 2021.
ALt Kostnadarverdshakkanir dsamt launahaekkunum skyra ad
’ mestu pa haekkun. A timabilinu jokst kostnadur oliu um
34% og meiri vidhaldskostnadur straetisvagna sem rekja
ma til aldurs vagnaflota. Launahaekkun ma ad mestu rekja
til vinnutimastyttingar sem kom til framkvaemda 1.mai
2021. A=tladur heildarkostnadur af peim breytingum var
metin 350 m. kr. og er utlit fyrir ad su desetlun verdu
eitthvad haerri en gert var rad fyrir.

o

Akstur verktaka var 22 m.kr. yfir daetlun timabilsins og
jokst um 156 m.kr. ef midad er vid sama timabil 2021. Haekkanir aksturs verktaka ma rekja ad staerstum hluta til haekkana
verdlags en greidslur til verktaka breytast i takt vid breytingar a verdlagi, p.e. breytingu a launa-, oliu- og neysluvisitélu.

Pant aksturspjonusta jokst um 60 m.kr. midad vid sama timabil 2021, sem skyrist ad mestu af auknum akstri, en akstur drdst
verulega saman i heimsfaraldri.

Undir Samrekstur er skrifstofu- og stjérnunarkostnadur, par med talid pjonustuver sem pjonar baedi Pant aksturspjonustu og
farpegum straetd. Jokst kostnadur um 78 m.kr. midad vid sama timabil 2021 og var 43 m.kr. yfir datlun. Aukning milli timabila
skyrist ad staerstum hluta af haekkun launakostnadar, aukningu i markadskostnadi og kostnadi tolvukerfa. Nytt greidslukerfi
var tekid i notkun i ndvember 2021, samhlida var farid i markadsherferd. Tolvukostnadur jokst umtalsvert a milli timabila, en
netprjétar brutu sér leid inn i tolvukerfi Streetd i lok ars sem hafdi pé nokkurn aukakostnadi i for med sér. Skrifstofu og
stjérnunarkostnadur vegur um 9% af heildarkostnadi.

Farpegar fyrstu sex manudi arsins voru um 5,1 milljén en voru 4,5 milljénir timabilid 4 undan, eda fjélgun um 14%. Farpegar
fyrstu sex manudi arsins nadu 87% af farpegafjolda fyrstu sex manudum 2019, sem var besta ar Straetd og i juni voru farpegar
98% af farpegum juni 2019. Myndirnar syna annarsvegar uppsafnadan farpegafjolda fyrstu sex manudi 2022 og 2021 og hins
vegar farpegafjolda hvers manadar 2019 til 2022.

Farpegafjoldi 2019-2022 Farpegafjéldi - uppsafnad
2019 m2020 m2021 m2022 BN 2021 NN 2022 e—fgtiun 2021
6.000.000
1.200.000
5.000.000
1.000.000
% 800.000 i 4.000.000
s ko
5 ewom & 3000000
= =
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Efnahagur

Eigid fé i lok timabils nam 245 m.kr. samkveemt efnahagsreikningi og var eiginfjarhlutfallid 7%, en var 26% 31.12 2021.
Eiginfjarframlag rekstraradila var 900 m.kr vié stofnun en gengid hefur vel a pad og stefnir i ad eigid fé verdi neikveaett ef engar
breytingar i rekstri verda. Varanlegir fastafjarmunir namu 1.667 m.kr., nyfjarfestingar namu 36 m.kr. Medal fastafjarmuna er
framlag til Braar lifeyrissjod fra arinu 2017 sem dreift er @ 20-30 ar i samraemi vid leidbeiningar fra reikningsskilanefnd
sveitarfélaganna, eftirstodvar namu 656 m.kr. lok timabils.

Efnahagur (m.kr.) 30.6.2022 31.12.2021 Breyting %

Varanlegir fastafjarmunir 1.667 1.783 -116 -6%
Fyrirframgr. kostn. Lsj. Brd 656 670 -14 -2%
Fastafjarmunir samtals 2.323 2.453 -130 -5%
Birgdir 117 104 13 12%
Vidskiptakrofur 44 36 8 22%
Krofur & tengda adila 156 137 19 14%
Adrar skammtimaskrofur 116 65 51 79%
Handbaert fé 733 466 267 57%
Veltufjarmunir samtals 1.166 808 358 44%
Eignir samtals 3.490 3.260 229 7%
Eigid fé 245 844 -599 -71%
Langtimaskuldir 1.656 1.256 400 32%
Vidskiptaskuldir 674 622 52 8%
Naesta ars afborgun langtimalana 101 91 11 12%
Fyrirfram innheimtar tekjur 355 0 355 100%
Ymsar skammtimaskuldir 459 448 10 2%
Skuldir samtals 3.244 2417 827 34%
Skuldir og eigid fé samtals 3.490 3.260 229 7%

Sjédstreymijanudar - juni 2022 (m.kr.)
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Handbaart fé i Veltufé fra rekstri Br. a rekst. Fjarfesting netto Ny lan Afborganir lana Handbaart fé i lok
upphafi ars eignum og timabils

skuldum

Sjodstreymi

Handbaert fé fra aramdétum til loka juni haekkadi um 267 m.kr. Lantaka timabilsins nam 400 m.kr i graenu skuldabréfi sem
eyrnamerkt er fjarfestingu nyrra vagna, ekki nytanlegt til reksturs. Afborganir lana ndamu 43 m.kr. Innstreymi fjarmagns vegna
rekstrartengdra eigna og skulda skyrist ad mestu ad eigendur greiddu manud af framlagi fyrirfram. Ef ekki hefdi komid til
greidslu fra eigendum hefdi fjarmagn til reksturs verid neikvaett um 14 m.kr. i lok timabils.
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Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum var neikvaett um 9% a fyrri
hluta d4rsins 2022. Vegna aukinna utgjalda og samdraetti i
tekjum hefur veltufé fra rekstri dregist umtalsvert saman.

Adili sem ekki var samid vid eftir Utbod & akstri a
hofudborgarsveedinu 4@ arinu 2010, hoéfdadi mal & hendur
Streeté bs. par sem krafist var vidurkenningar &
skadabotaskyldu Streetd vegna meintrar Ologmaetrar og
saknaemrar hattsemi vid framkveemd udtbodsins. DOmur i
mélinu var kvedinn upp i Haestarétti islands 1. juni 2017, par
sem démur Héradsddms var stadfestur, p.e. réttur stefnanda til

skadabodta ur hendi stefnda vegna missis hagnadar og kostnadar vegna patttoku i forvali var vidurkenndur. Gjaldfzerd hefur
verid vartudarfaersla vegna framangreinds mals. [ byrjun mai féll démur i Héradsdémi par sem Straetd var deemt til ad greifa
205 m.kr. i skadabaetur. Ekki hefur verid gert rad fyrir pvi i pessu uppgjori.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Straeté fyrir jandar til juni arin 2018-2022:

2018 _06 2019_06 2020_06 2021_06 2022_06
Eiginfjarhlutfall 47,6% 45,9% 43,4% 32,9% 7,0%
Ardsemi eigin fjar -13,4% -12,4% -24,2% -38,2% -141,9%
Veltufjarhlutfall 1,08 1,06 1,04 0,70 0,75
Skuldsetningarhlutfall (langtimaskuldir/eigid fé) 56,0% 60,5% 66,1% 96,6% 675,7%
Heildarskuldir/rekstrartekjur 61,2% 57,8% 60,4% 61,3% 89,2%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum -0,2% 1,5% -2,0% -3,0% -10,8%
Framlegd/rekstrartekjum -0,2% 1,7% -1,6% -2,6% -10,1%

*Vid Utreikning er midad vid rekstrartekjur an framlags Aksturpjonustu fatlads félks og aldradra. (Verktakar annast allan akstur aksturspjénustu fatlads folks og aldradra. Allur
beinn kostnadur vid akstur umfram fargjold notenda er greiddur af sveitarfélégum).

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna nyrra uppgjorsreglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis dbyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i
rekstri Straetd:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri Straetd zozazu_noe 2?:;'_[‘0“6 Breyting Raun2021_06  Breyting
Rekstrartekjur 2.454 2.561 -107 -4% 2318 136 6%
Rekstrargjéld -2.746 -2.600 -146 6% -2.434 312 13%
EBITDA -206 41 -247 -605% -51 -155 303%
EBIT -292 -39 -253 646% -116 -176 151%
Fjarmagnslidir -45 -30 -16 53% 22 24 109%
Rekstrarnidurstada 338 69 -269 391% -138 -199 144%

e [ maisl. féll ddmur Héradsddmi Reykjavikur par sem Straetd var deemt til ad greida 205 m.kr. i skadabaetur. Gjaldfaerd hefur
verid varudarfzersla vegna pessa.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvids:
Fjarhagsstada Streetd er afar erfid um pessar mundir. Rekstrarnidurstada er neikvaed um 599 m.kr. a timabilinu sem
umtalsvert lakara en aatlun gerdi rad fyrir. Eigendur greiddu eins manadar rekstrarframlag fyrirfram til Streeté i mai sl.
vegna lausafjarvanda félagsins. Eigid fé stendur i lok timabils i 245 m.kr. og stefnir i ad vera neikvaett um naestu daramét

verdi ekki vidsnuningur i rekstri.

Eigendur purfa ad taka rekstur og fjarmagnsskipan Straetd bs. til ryningar nu pegar og gripa til adgerda til ad tryggja

sjalfbzerni félagsins.
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Vidauki: Nanar um B-hluta fyrirtaeki

Fyrirtaeki i B-hluta eru afar mismunandi hvad vardar pjénustuhlutverk, rekstrarform, rekstrarumfang og fjarhagslega stodu og
styrk. [ medfylgjandi greinargerd um B-hluta fyrirtaekin er reynt i stuttu mali ad varpa ljési & rekstur, afkomu og fjarhagslega
stédu. | pessu sambandi blasir vid hvad B-hluta fyrirtaekin hafa flest fjarlaegst hratt borgarrad og stjérnsyslu Reykjavikurborgar
og pekking og innsyn i rekstur peirra og fjarhagsstodu fer ad sama skapi dvinandi. Samtimis er ljést ad Reykjavikurborg ber
ymist beina eda 6beina dbyrgd a pessum fyrirtaekjum og pjonustuhlutverkum peirra og afkoma fyrirtaekjanna getur haft
afdrifarik ahrif a stodu A-hluta borgarsjdds.

Byggdasamlogin, SIokkvilid héfudborgarsvaedisins, Sorpa og Straetd, eru samrekstrarfélég sveitarfélaga sem hvert um sig ber
fulla og 6takmarkada 4dbyrgd 4 rekstrinum. [ pessu ljési er mikilvaegt ad dkvardanir um fjarhagsskipan og fjarfestingar séu teknar
med virkri aGkomu borgarrads og hlutadeigandi baejarrada. pa er einnig aeskilegt ad hlutadeigandi sveitarfélog fjarmagni sjalf
aukin framlog eigenda vegna rekstrar eda fjarfestinga byggdasamlaga fremur en ad fyrirteekin safni upp skuldum. Ennfremur
2ttu pau ad gera upp lifeyrisskuldbindingar med samtimagreidslum.

Félagsbustadir er hlutafélag i 100% eigu Reykjavikurborgar sem var stofnad 8. april 1997 um uppbyggingu ibudarhlsnaedis
sem félagslegs Urreedis a abyrgd eigandans. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn 4 grundvelli
gangverds eigna enda er fyrirtaekid 4 skuldabréfamarkadi i kauphéll. [ arslok 2020 attu Félagsbustadir 2.904 ibidareiningar. bar
af voru 2.134 almennar leiguibudir vids vegar um borgina, 366 pjonustuibudir fyrir aldrada, 358 ibudir i sérteekum
busetuurreedum fyrir fatlada einstaklinga og 46 ibudaeiningar fyrir heimilislausa.

Fyrirteekid Faxafléahafnir er rekid sem sameignarfélag Reykjavikurborgar, Akraneskaupstadar, Hvalfjar8arsveitar,
Skorradalshrepps og Borgarfjardarsveitar og er eignarhlutur borgarsjéds 75,5551%. | pessu rekstrarformi felst ad eigendur bera
sameiginlega abyrgd a rekstrinum. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid & og rekur fjorar hafnir, Reykjavikurhofn,
Grundartangahofn, Akraneshéfn og Borgarneshofn.

Malbikunarstédin H6fdi hf. er 99% i eigu Borgarsjods Reykjavikur og 1% i eigu Aflvaka hf. en vid stofnun fyrirtakisins & arinu
1996 sameinudust tvd borgarfyrirtaeki, Malbikunarst6d Reykjavikurborgar og Grjétnam Reykjavikurborgar, i eitt hlutafélag.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir drsreikning sinn samkvaemt [6gum um arsreikninga. Malbiksmarkadur er ad
mestu i héndum priggja fyrirtaekja; H6fda, Malbikstédvarinnar og Hladbaejar Colas sem er i erlendri eigu.

Orkuveita Reykjavikur er sjalfstaett pjénustufyrirtaeki. Vid stofnun pess arid 1999 samanstdd fyrirtaekid af Rafmagnsveitu
Reykjavikur, Hitaveitu Reykjavikur, Vatnsveitu Reykjavikur, Akranesveitu, Andakilsarvirkjun og Hitaveitu Borgarness.
Starfssvaedi Orkuveitu Reykjavikur hefur staekkad umtalsvert og pjonustusveedid neer nu til Sudur- og Vesturlands auk
hofudborgarsvaedisins. Orkuveita Reykjavikur sem er langstaersta fyrirtaekid i B-hluta borgarinnar og stérfyrirtaeki 8 landsvisu,
er rekid sem sameignarfyrirtaeki samkvaemt sérstokum logum. Eigendur auk borgarinnar sem a 93,539% hlut eru
Akraneskaupstadur og Borgarbyggd. Reikningsskilaadferdir samkvaemt alpjédlegum stédlum (IFRS) voru teknar upp vid gerd
arsreiknings 2007.

Pann 1. jandar 2014 kom til framkveemda pad akvaedi raforkulaga sem gerir fyrirtaekjum 4 peim markadi skylt ad skilja @ milli
sérleyfis- og samkeppnishluta starfseminnar. P4 tok Orka natturunnar ohf., détturfélag sem er alfarid i eigu Orkuveitu
Reykjavikur, til starfa @ samkeppnismarkadi raforku en félagid var stofnad til ad uppfylla petta lagaakveedi. Veitupjénustan
verdur afram rekin undir merkjum Orkuveitu Reykjavikur, baedi pau l6gbundnu skylduverkefni sveitarfélaga sem vatns- og
fraveita eru og sérleyfispjonusta rafmagns- og hitaveitu. | médurfélagi breyttrar samstaedu, Orkuveitu Reykjavikur, verdur
sameignleg stodpjonusta vid dotturfélog s.s. fijarmal, gaeda, umhverfis- og 6ryggismal auk sameiginlegs pjonustusvids.

iprétta- og syningarhéllin hf. er sjalfstaett fyrirtaeki i 50% eigu borgarinnar og ad jafnstérum hlut i eigu Samtaka idnadarins.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir upp arsreikning sinn samkvaemt I6gum um arsreikninga.

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs er byggdasamlag sem sinnir sldkkvistarfi, sjukraflutningum, forvérnum,
almannavérnum og 68rum verkefnum sem stjorn SHS dkvedur hverju sinni og varda velferd ibua, enda falli pau ad tilgangi SHS
og séu ekki falin 66rum til drlausnar i 16gum. Stofnendur og eigendur SHS eru sex sveitarfélog 4 hofudborgarsvaedinu:
Reykjavikurborg, Koépavogsbaer, Hafnarfjardarbser, Gardabzer, Mosfellsbaer og Seltjarnarneskaupstadur. Slokkvilid
héfudborgarsvaedisins bs er i 60,8% eigu borgarsjods. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn.

Sorpa bs er 59% i eigu Reykjavikurborgar sem & pad med nagrannasveitarfélégum & héfudborgarsvaedinu. Fyrirtaekid hefur
sérstaka stjorn. Sorpa annast urdun og medferd sorps og rekur endurvinnslustédvar.

Straetd bs er byggdasamlag i eigu Reykjavikurborgar og nokkurra sveitarfélaga 4 héfudborgarsvaedinu. Eignarhlutur
borgarsjéds er 60,3%. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn og annast almenningssamgongur a héfudborgarsvaedinu.

Aflvaki er hlutafélag i 95,7% eigu Reykjavikurborgar og fyrirtaekja i samstaedu hennar. Fyrirtaekid var ekki i rekstri & drinu 2021.

bjédarleikvangur ehf er hlutafélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti riki og KSi, stofnad 12. juni 2019. Tilgangur pess er
ad undirbua byggingu pjodarleikvangs i Laugardal. Félagid stendur fyrir parfagreiningu og verkefnaskipulagi vid undirbining og
framkvaemd verkefnisins. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.
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Jafnlaunastofa sf. er samvinnufélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti Sambandi islenskar sveitarfélaga, stofnad i névember
2021. Helsta hlutverk fyrirtaekisins er ad veita sveitarfélogum studning i jafnlaunamalum med ymis fraedslum og radgjofum.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.
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